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Digital Dictation
· Do you use Digital Dictation? If yes, could you please answer the following questions:
· Name of the supplier & product: Voice Technologies
· The contract start date: 01/08/2018
· The contract expiry date: 01/02/2024
· Total contract value: £22,102.80
· Is the product integrated with PAS or EPR: 
· What is the name(s) and position(s) of the key internal stakeholder(s) for this service: Chief Digital Information Officer
· What is the person(s) email and telephone number: The Walton Centre NHS Foundation Trust does not disclose individual staff members contact details. You can write to staff using the address below or alternatively email wcft.enquiries@nhs.net asking for your correspondence to be forwarded on.
· What would you like to see in this product that is currently not being delivered: 


Speech Recognition
· Do you use Speech Recognition? If yes, could you please answer the following questions: 
· Name of the supplier & product: Voice Technolgies/Dragon
· The contract start date: 26/07/2020
· The contract expiry date: 26/07/2023
· Total contract value: £7,455
· Is the product integrated with PAS or EPR:
· What is the name(s) and position(s) of the key internal stakeholder(s) for this service: Chief Digital Information Officer 
· What is the person(s) email and telephone number: The Walton Centre NHS Foundation Trust does not disclose individual staff members contact details. You can write to staff using the address below or alternatively email wcft.enquiries@nhs.net asking for your correspondence to be forwarded on.
· What would you like to see in this product that is currently not being delivered: 


Outsourced Transcription
· Do you use Outsourced Transcription? If yes, could you please answer the following questions:
· Name of the supplier: Prescribe
· The contract start date: Ad-Hoc – no contract in place.
· Volume of letters per month: 
· Total contract value: Ad-Hoc – no contract in place.
· What is the name(s) and position(s) of the key internal stakeholder(s) for this service: Neurosurgery Divisional Manager
· [bookmark: _Hlk132708856]What is the person(s) email and telephone number: The Walton Centre NHS Foundation Trust does not disclose individual staff members contact details. You can write to staff using the address below or alternatively email wcft.enquiries@nhs.net asking for your correspondence to be forwarded on.
· What would you like to see in this product that is currently not being delivered: 


Video Consultation
· Do you use Video Consultation? If yes, could you please answer the following questions: 
· Name of the supplier & product: Attend Anywhere
· The contract start date: 01/04/2022
· The contract expiry date: 31/04/2024
· Total contract value: £25,000
· Is the product integrated with PAS or EPR:
· What is the name(s) and position(s) of the key internal stakeholder(s) for this service: Service Improvement Team 
· What is the person(s) email and telephone number: The Walton Centre NHS Foundation Trust does not disclose individual staff members contact details. You can write to staff using the address below or alternatively email wcft.enquiries@nhs.net asking for your correspondence to be forwarded on.
· What would you like to see in this product that is currently not being delivered: 


Health Information Systems
What supplier(s) do you use for the following?
· PAS (Patient Administration System) - Silverlink
· EPR (Electronic Patient Record) – In house developed eP2
· eDMS (Electronic Document Management System) – In house developed e-Portal
· RIS (Radiology Information System) - Wellbeing
· LIMS (Laboratory Information Management System) – Technidata UK
· e-Correspondence (e.g. Docman) – N/A
· Hybrid Mail (e.g. Synertec) - Synertec

